
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження рішення вченої ради 

факультету підготовки іноземних громадян щодо підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників» 

від 29.06.2023 протокол №7 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету підготовки 

іноземних громадян  Єрмоленка О.А. щодо результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету та на підставі 

наданих звітів, Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації та визнати документ 

підвищення кваліфікації наступних працівників факультету:  

- Сухенко В.Г. участь у онлайн-конкурсі «Мовний менеджмент 

в освіті та комунікативні стратегії»; 

- Свинаренко Н.О. на основі участі у ХХ Всеукраїнському 

конкурсі студентських та учнівських наукових робіт за темою «Україна у 

сучасному геополітичному просторі: погляд молоді». 


